平成２５年2月
関係各位
三芳町卓球連盟
会長　吉村　幸雄

第１回 三芳町ミックスダブルスオープン卓球大会のご案内

皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。皆様お誘いあわせの上
多数ご参加くださいます様、お願い申し上げます。

－　記　－
１．日　時	平成２５年４月２８日（日）午前９時開場・受付
２．会　場　	三芳町総合体育館　　TEL：049-258-0311
		　〒354-0041 埼玉県入間郡三芳町大字藤久保１１００番地１　　３．種　目　	混合ダブルス
　　　　　　　　 　　　　　Ａ：合計年齢１０９歳以下の部
　　　　　　　　 　　　　　Ｂ：合計年齢１１０歳以上の部
		　※年齢算出の基準は平成２５年５月１日現在とします。
４．試合方法	　リーグ戦＆トーナメント
		　※参加チーム数により変更があります。
５．参加資格	オープン
６．参加料	１組２，０００円　郵便振替で下記口座へ払込みをお願いします。
		　口座NO　００１１０－４－７６４１５７　三芳町卓球連盟
払込用紙の通信欄に団体名・チーム名を必ず記載してください。
*入金後の参加料は返還いたしません
７．申込〆切	平成２５年３月２８日（木）必着（３月１日から受け付けます）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　先着１２０組にて締め切ります。
８．申込方法	（１）メール【推奨】：miyoshipingpong@gmail.com
（みよしぴんぐぽんぐ＠じーめーるどっとこむ）
題名：三芳町ミックスダブルスオープン卓球大会申込
		　本文：以下を記載願います。
クラブ名、代表者名、郵便番号、住所、TEL、FAX、
メールアドレス、チーム別参加者氏名、種目ＡかＢ
	（２）ＦＡＸ：０４９-２５９-３４７９
　　　　　　　　別紙申込書に必要事項を記入の上、送信願います。
　　　　　　　　　　　　　　　夜は９時までにお願いします。
９．問合せ先	携帯０８０１１８４０７６４（事務局：黒田）
夜は９時までにお願いします。
または前述メールアドレスまで。
以上